
OPEN

III WADOWICKI PÓŁMARATON GÓRSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Św.Uśmiechnięty, Urząd Miejski Wadowice, Urząd Miejski Andrychów

Termin: 16.07.2017

Miejsce: Wadowice

Dystans: 21,097 km
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JAMIŃSKI ADAM POL 01:29:42TYCHY 90 M20/1 01:29:42 821

MAREK DARIUSZ POL 01:30:46WIELICZKA 85 M30/1 01:30:46ALPINSPORTTEAM1592

MAKOWIEC ROBERT POL 01:35:48TUCHÓW 75 M40/1 01:35:46  LKS BURZYN1533

KWIECIEŃ KACPER POL 01:36:31OSTROWIEC 94 M20/2 01:36:31KWIECIEŃ.RUNNER TEAM1314

KLISZ TOMASZ POL 01:39:27CHOCZNIA 81 M30/2 01:39:26HIT THE TRAIL / THE NORTH FACE3065

PIOTRASHKE PAWEŁ POL 01:41:09SŁUPSK 79 M30/3 01:41:09SŁUPSK - SZKOŁA POLICJI3026

JACHYMCZYK NORBERT POL 01:42:38JAWORZNO 78 M30/4 01:42:36KB MCKIS JAWORZNO797

KAWELCZYK MIKOŁAJ POL 01:44:11CZĘSTOCHOWA 93 M20/3 01:43:58 928

LASEK DARIUSZ POL 01:44:53KOZY 72 M40/2 01:44:52BYLEDOBIEC ANIN1379

ESENTIEROVA ADELA POL 01:45:18OSTRAVA 88 K20/1 01:45:17BALAŻ EXTREME TEAM30810

SERWAN PIOTR POL 01:46:04JADOWNIKI 88 M20/4 01:45:59BKB VICTORIA BRZESKO22811

BIEGUN DARIUSZ POL 01:46:54SULKOWICE 74 M40/3 01:46:541412

SARNA KRZYSZTOF POL 01:47:30BIEŃKÓWKA 87 M30/5 01:47:28SYRSONIE22613

TARGOSZ MICHAŁ POL 01:47:35KRAKÓW 80 M30/6 01:47:35I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI25714

WÓJCIK ADAM POL 01:48:21CHOCZNIA 97 M20/5 01:48:13 28115

KUREK JACEK POL 01:48:37TYCHY 72 M40/4 01:48:34ŚWIETLIKOWO12716

SKALSKA ANNA POL 01:48:58BYTOM 80 K30/1 01:48:58 23017

BYRSKA SYLWIA POL 01:49:51WADOWICE 95 K20/2 01:49:49WKS WAWEL KRAKÓW29118

STROJNY ANDRZEJ POL 01:50:07CHEŁM ŚLĄSKI 65 M50/1 01:50:06 24719

KĄCKA ANNA POL 01:50:18ZAKOPANE 90 K20/3 01:50:17DARE2B TEAM9420

PIENIĄŻEK KRZYSZTOF POL 01:50:31KRAKÓW 71 M40/5 01:50:26 19521

KOKOT KRZYSZTOF POL 01:51:11ŻORY 74 M40/6 01:51:11HRMAX ŻORY30922

JANKOWSKI ŁUKASZ POL 01:51:32KATOWICE 86 M30/7 01:51:30TRAINING - CONNECTING PEOPLE8423

OLEKSIEWICZ MICHAŁ POL 01:51:40JANKOWICE 82 M30/8 01:51:32WATAHA RUNNERS ALWERNIA18124

HYŻY PIOTR POL 01:52:21TARNOWIEC 80 M30/9 01:52:14 7625

MISZCZAK KORNEL POL 01:52:46KLECZA DOLNA 97 M20/6 01:52:38 16626

ROGOŻ DANIEL POL 01:53:45MŁOSZOWA 80 M30/10 01:53:45 21927

GLAB KRZYSZTOF POL 01:53:50KŁOBUCK 69 M40/7 01:53:48NGB KLOBUCK / VEGE RUNNERS6028

WÓJCIK DAWID POL 01:54:07LUSZOWICE 80 M30/11 01:54:07POLONIA VIDI VICI28029

DWORNICZAK ŁUKASZ POL 01:54:08KATOWICE 85 M30/12 01:54:03 4130

OCHWAT ADAM POL 01:54:16KATOWICE 80 M30/13 01:53:58ADS MASNA KRYTYCZNA17931

ŻUCHOWSKI DANIEL POL 01:54:22KRAKÓW 88 M20/7 01:54:20NOWA HUTA TEAM28832

FRANCUZ KONRAD POL 01:54:28MOGILANY 71 M40/8 01:54:23VEGE RUNNERS5033

KIDAWA ALEKSANDER POL 01:54:43JAWORZNO 81 M30/14 01:54:41 9634

PAJEWSKI JERZY POL 01:54:45KRAKÓW 68 M40/9 01:54:43 18935

GRZYB KAZIMIERZ POL 01:55:09KRAKÓW 72 M40/10 01:54:54ESKADRA KRAKÓW6836

TRZASKA RADOSŁAW POL 01:55:22BIELSKO-BIAŁA 74 M40/11 01:55:12TLENOWNIA26137

NAZAREWICZ ARTUR POL 01:55:26KRAKÓW 85 M30/15 01:55:23(OB)LEŚNI BIEGACZE17538

MAREK PAWEŁ POL 01:55:29WADOWICE 89 M20/8 01:55:24Z BIEGANIEM MI DO TWARZY16039

DUDZIK ZENON POL 01:55:30KATOWICE 62 M50/2 01:55:29 4040

MAŁYSZ JAROSŁAW POL 01:55:30HAŻLACH 78 M30/16 01:55:30OLZA CIESZYN15641

GĄSIOR KRZYSZTOF POL 01:55:43PSARY 77 M40/12 01:55:40`BANDA ``R`` `5542

GIŻYŃSKI DAMIAN POL 01:56:27JASTRZĘBIE ZDRÓJ 84 M30/17 01:56:26GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI5943

WIDLARZ SEBASTIAN POL 01:56:27TOMICE 77 M40/13 01:56:26 27444

FLAGA IWONA POL 01:57:17KRAKÓW 77 K40/1 01:57:03ESKADRA KRAKÓW4645

GŁÓD ŁUKASZ POL 01:57:25KRAKÓW 90 M20/9 01:57:22MTB MOSIR DUKLA6146

PITEK SŁAWOMIR POL 01:57:37MYŚLENICE 88 M20/10 01:57:30BRAK DRUŻYNY20147
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KAWELCZYK ROBERT POL 01:57:46CZĘSTOCHOWA 67 M50/3 01:57:31 9348

RYGLEWICZ TOMASZ POL 01:58:16KATOWICE 81 M30/18 01:58:16PARKRUN/NIGHT RUNNERS22349

CHRZANOWSKA BARBARA POL 01:59:14BĘDZIN 84 K30/2 01:59:12ZDZIERAJ KAPCIE3050

RADOMSKI ZBIGNIEW POL 01:59:27BIELSKO-BIAŁA 51 M60/1 01:59:24 21651

SZUBERT MATEUSZ POL 01:59:30PORĘBA WIELKA 92 M20/11 01:59:26 25652

MAKOWSKI MACIEJ POL 02:00:05WPISZ 85 M30/19 02:00:04DARE2B15553

KOWALCZYK RAFAŁ POL 02:00:26KLECZA DOLNA 90 M20/12 02:00:15SAINT-GOBAIN SQUAD10754

PAJĄK WOJCIECH POL 02:00:39BIEŃKÓWKA 87 M30/20 02:00:36SYRSONIE18855

CZAPIEWSKI JANUSZ POL 02:00:53BIERUŃ 62 M50/4 02:00:47MISTER LAVAREDO29656

WOŹNICKI ADAM POL 02:00:56WADOWICE 77 M40/14 02:00:54GÓRALE ZAWADKA27957

DZIADOŃ JUSTYNA POL 02:01:00KRAKÓW 80 K30/3 02:00:57LACHO TEAM4258

JAKUBIEC SZYMON POL 02:01:01KRAKÓW 80 M30/21 02:00:55LACHO TEAM8059

KOBYŁCZYK TOMASZ POL 02:01:19BULOWICE 90 M20/13 02:00:59 10060

SKAWSKI SZYMON POL 02:01:58KĘTY 86 M30/22 02:01:55 23161

BACHNIAK DANIEL POL 02:02:18KRAKÓW 88 M20/14 02:02:04 462

LACKORZYNSKI OLAF POL 02:02:33JAWORZNO 85 M30/23 02:02:3113563

PIECHULA KATARZYNA POL 02:03:13TYCHY 76 K40/2 02:03:10BODYDRY TEAM19464

MŁOCEK JAROSŁAW POL 02:04:02RZYKI 76 M40/15 02:04:02 16865

POTOCZNY MIROSŁAW POL 02:04:15JAWORZNO 74 M40/16 02:04:08Z BIEGANIEM MI DO TWARZY20766

MOSTOWIK MARCIN POL 02:04:25BRZESZCZE 84 M30/24 02:04:00 17367

MIKOS MARCIN POL 02:05:27BYTOM 90 M20/15 02:05:09NIGHT RUNNERS29368

GOLBA ŁUKASZ POL 02:05:55MIELEC 82 M30/25 02:05:50ZABIEGANI MIELEC6269

TOMASZEK JAROSŁAW POL 02:05:56ŻYWIEC 69 M40/17 02:05:42 26070

PASTUCHA MAREK POL 02:06:31KRAPKOWICE 60 M50/5 02:06:23CROSS KRAPKOWICE19171

CHORABIK ARMAND POL 02:06:46MIELEC 90 M20/16 02:06:41ZABIEGANI MIELEC2872

ORKWISZEWSKA OLA POL 02:06:48BIERUŃ 86 K30/4 02:06:41TTA BIERUŃ18373

SZAL RAFAŁ POL 02:06:50BOLĘCIN 90 M20/17 02:06:2429574

GĄSIOREK PRZEMYSŁAW POL 02:06:57WIELICZKA 79 M30/26 02:06:52FASTFOOT RUNNING TEAM5675

KOWALIK MARIUSZ POL 02:07:06KŁOBUCK 82 M30/27 02:06:58NGB KŁOBUCK10876

SUDNIK KRZYSZTOF POL 02:07:10KNUROW 83 M30/28 02:06:58 24977

FURMANIUK JAROMIR POL 02:07:16POZNAŃ 72 M40/18 02:06:59SAMOTNY BIAŁY ŻAGIEL30178

LEKKI MAGDALENA POL 02:07:19BIELSKO-BIAŁA 94 K20/4 02:07:12BB RUNNERS13979

PACUT GRZEGORZ POL 02:08:04KALWARIA 83 M30/29 02:07:56 18780

ZYCH KATARZYNA POL 02:08:12TARNÓW 79 K30/5 02:08:05 28781

ADAMCZYK DAMIAN POL 02:08:29WADOWICE 80 M30/30 02:08:25182

WITKOWSKI MACIEJ POL 02:08:48KRAKÓW 90 M20/18 02:08:46NOWA HUTA TEAM27783

BAROS DANIEL POL 02:09:01RUDNIKI 92 M20/19 02:08:51FALSTART RUDNIKI/VEGE784

KUCHARCZYK ADAM POL 02:09:04MAKÓW 71 M40/19 02:09:01 12085

NAPIERAJ ANDRZEJ POL 02:09:11RUDNIKI 68 M40/20 02:09:00FALSTART RUDNIKI17486

KUCIA SEBASTIAN POL 02:09:45MŁOSZOWA 76 M40/21 02:09:35 12187

DOCZEKALSKI JAROSŁAW POL 02:09:47JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 71 M40/22 02:09:42GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI3788

PIETRASZ ADRIAN POL 02:10:01KALWARIA 88 M20/20 02:10:00MORSKI KOŃ19689

BALICKI DAREK POL 02:10:09KĘDZIERZYN-KOŹLE 70 M40/23 02:10:00 590

SZCZEPAŃSKI SEBASTIAN POL 02:10:41KOPYTÓWKA 74 M40/24 02:10:38KOPYTKO25591

DZIADOWIEC ANDRZEJ POL 02:10:59CHEŁMEK 69 M40/25 02:10:46 4392

WIATER KATARZYNA POL 02:11:21TRZEBINIA 75 K40/3 02:11:11 27293

BIEL TOMASZ POL 02:11:29KATOWICE 79 M30/31 02:11:17 1594

PIETRZYK TOMASZ POL 02:11:50KRAKÓW 69 M40/26 02:11:39 19895

BARAN ZBIGNIEW POL 02:11:51KRAKÓW 84 M30/32 02:11:37(OB)LEŚNI BIEGACZE696

HEŁMECKI HENRYK POL 02:11:52CHEŁMIEC 65 M50/6 02:11:49 7397

MACIEJCZAK EWA POL 02:11:53SOKOLNIKI MOKRE 94 K20/5 02:11:51 15098

PORCZYŃSKA PATRYCJA POL 02:11:54PSZCZYNA 86 K30/6 02:11:46SPOT PSZCZYNA20599

GONDKO KRZYSZTOF POL 02:11:56ANDRYCHÓW 76 M40/27 02:11:4964100

CHOLEWA JAN POL 02:12:08SUCHA BESKIDZKA 48 M60/2 02:12:01 27101

PALUCH MATEUSZ POL 02:12:15PRZYTKOWICE 97 M20/21 02:11:54KAPITAN KŁOS TEAM312102

CIEŚLA PATRYK POL 02:12:20MIELEC 90 M20/22 02:12:04PŁONĄCE RACICE33103

SABATOWSKI MACIEJ POL 02:12:42SUCHA BESKIDZKA 81 M30/33 02:12:32 224104

ORAMUS PAWEŁ POL 02:12:44GOŁUCHOWICE 87 M30/34 02:12:33LAJKONIK RUNNING TEAM182105

KLIMCZAK MARIA POL 02:12:45NAWOJOWA 93 K20/6 02:12:35 98106
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KULA DAMIAN POL 02:12:45KRAKÓW 77 M40/28 02:12:38 123107

RYŁKO MAREK POL 02:12:55WADOWICE 79 M30/35 02:12:55GALICJANKA TEAM292108

MAZUR GRZEGORZ POL 02:13:29PIOTRKÓW 63 M50/7 02:13:21 162109

KLAJA TOMASZ POL 02:13:32OŚWIĘCIM 79 M30/36 02:13:22 97110

BISAGA BOGDAN POL 02:13:40MAKÓW 83 M30/37 02:13:35 17111

BORAWSKI KRZYSZTOF POL 02:13:40ZEMBRZYCE 90 M20/23 02:13:35 20112

BERCAL ROBERT POL 02:13:47BABICA 76 M40/29 02:13:4712113

CHRZANOWSKI CZESŁAW POL 02:13:50SOSNOWIEC 60 M50/8 02:13:30MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZA NO131114

ŁUKASIK RAFAŁ POL 02:13:57ŁAPANÓW 80 M30/38 02:13:35 147115

FLORYS DOMINIK POL 02:14:05OSTROWIEC 88 M20/24 02:14:04MORSKI KOŃ49116

BĘBENEK MIECZYSŁAW POL 02:14:16JAWORZNO 62 M50/9 02:13:58NIEZRZESZONY13117

MACH ŁUKASZ POL 02:15:25CHRZANÓW 80 M30/39 02:14:57 149118

OSIKOWSKA MONIKA POL 02:15:46ŻORY 81 K30/7 02:15:44HRMAX ŻORY184119

SOBEL ŁUKASZ POL 02:15:47UJAZD 82 M30/40 02:15:35OPEL ACTIVE TEAM238120

KNUŻYŃSKI MARCIN POL 02:15:55MAKÓW 71 M40/30 02:15:52 99121

ZADORA DOROTA POL 02:16:38WADOWICE 71 K40/4 02:16:29 283122

GACEK DAWID POL 02:17:01KRAKÓW 83 M30/41 02:16:52 52123

KRAWCYZK KONRAD POL 02:17:33WARSZAWA 91 M20/25 02:17:18 116124

KRASIŃSKI MARCIN POL 02:17:39KRAKÓW 81 M30/42 02:17:38WOODWARD RUNNERS115125

KOZIOŁ WERONIKA EWA POL 02:17:41KROSNO 94 K20/7 02:17:39 113126

CZAJKOWSKI ARKADIUSZ POL 02:17:43KATOWICE 72 M40/31 02:17:23ADS MASNA KRYTYCZNA35127

BŁACH PIOTR BUŁA POL 02:17:47GLIWICE 67 M50/10 02:17:36OPEL ACTIV TEAM18128

TRZEPIZUR DOMINIK POL 02:17:47WRĘCZYCA WIELKA 87 M30/43 02:17:37NGB KŁOBUCK262129

TARNAWSKI ANDRZEJ POL 02:17:50JAWORZNO 76 M40/32 02:17:44KB MCKIS JAWORZNO258130

RÓŻANOWSKI ŁUKASZ POL 02:18:00BIELSKO BIAŁA 85 M30/44 02:17:53 220131

WAWAK MIROSŁAW POL 02:18:08MIĘDZYBRODZIE 64 M50/11 02:17:56 268132

KRZYWAŃSKA MONIKA POL 02:18:28GOŁACZEWY 78 K30/8 02:18:09BARCZYK WOLBROM118133

ZIARNO ALICJA POL 02:18:28WOLBROM 93 K20/8 02:18:10WOLBROM TEAM286134

CISZYŃSKI MAREK POL 02:18:55KATOWICE 64 M50/12 02:18:37 34135

KRAMARZ STANISŁAW POL 02:19:08SUCHA BESKIDZKA 62 M50/13 02:18:48 114136

PRĘCIKOWSKI RYSIEK POL 02:19:17WIELICZKA 70 M40/33 02:19:04 208137

GUZIKOWSKA DOMINIKA POL 02:19:18KRAKÓW 79 K30/9 02:19:06NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ71138

GUTOWSKI DARIUSZ POL 02:19:35KŁOBUCK 68 M40/34 02:19:26NGB KŁOBUCK70139

PIPER KRZYSZTOF POL 02:19:59SKAWINA 72 M40/35 02:19:37 200140

URBAŃSKI ROBERT POL 02:20:20KOCIERZ 72 M40/36 02:19:54 267141

LIPIEC TOMASZ POL 02:20:29KRAKÓW 83 M30/45 02:20:23 141142

PIÓRO GRZEGORZ POL 02:20:38OŚWIĘCIM 76 M40/37 02:20:24ZADYSZKA OŚWIĘCIM199143

ZĘBALA BARTŁOMIEJ POL 02:20:47KATOWICE 88 M20/26 02:20:18QUECHUA TEAM285144

GEMZA ANNA POL 02:21:02KATOWICE 86 K30/10 02:20:59BALANS TEAM57145

SIDZINA JAKUB POL 02:21:08BRZESZCZE 82 M30/46 02:20:55SPEED TEAM BRZESZCZE229146

BAROS GRZEGORZ POL 02:21:41RUDNIKI 66 M50/14 02:21:29FALSTART RUDNIKI8147

MŁYNARCZYK KRZYSZTOF POL 02:21:50WIEPRZ 87 M30/47 02:21:43IFITT171148

GIBAS DAWID POL 02:21:57INWAŁD 86 M30/48 02:21:50IFITT58149

MANTERYS DANUTA POL 02:22:04KRAKÓW 70 K40/5 02:21:46 157150

KUĆ JAROSŁAW POL 02:22:20KRAKÓW 66 M50/15 02:22:16LACHO TEAM122151

MANTERYS SYLWIA POL 02:22:38KRAKÓW 95 K20/9 02:22:21NIGHT RUNNERS158152

PIETRZOK WOJCIECH POL 02:22:47ZABRZE 82 M30/49 02:22:30NIGHT RUNNERS ZABRZE197153

SYMULA PIOTR POL 02:23:20BIELSKO-BIAŁA 68 M40/38 02:23:00AMATOR252154

SUCHAN ANDRZEJ POL 02:23:25WADOWICE 82 M30/50 02:23:15Z BIEGANIEM MI DO TWARZY248155

KOWALSKA KINGA POL 02:23:55POGWIZDÓW 75 K40/6 02:23:41OLZA CIESZYN109156

SZAŁAŚNY PIOTR POL 02:23:58KOBIÓR 88 M20/27 02:23:47TESTYOUTDOOROWE294157

ŁOZIŃSKI ARTUR POL 02:23:59IZDEBNIK 75 M40/39 02:23:36 145158

WILCZAK MICHAŁ POL 02:24:20SKAWINA 88 M20/28 02:24:10 276159

PAŁUZEWICZ EWA POL 02:24:37NOWY SĄCZ 69 K40/7 02:24:22 300160

STROCZYŃSKI PAWEŁ POL 02:24:53TYCHY 80 M30/51 02:24:23 246161

ŁABĘDŹ MACIEJ POL 02:24:54KRAKÓW 81 M30/52 02:24:38 143162

PLETI JAN POL 02:25:05LEŃCZE 84 M30/53 02:24:44KAPITAN KŁOS TEAM203163

WAWRO ARNOLD POL 02:25:14WADOWICE 82 M30/54 02:25:05Z BIEGANIEM MI DO TWARZY269164

MICHAŁEK BARTOSZ POL 02:25:17KĘTY 94 M20/29 02:24:55 163165
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KOWALSKI JANUSZ POL 02:25:45POGWIZDÓW 75 M40/40 02:25:32OLZA CIESZYN110166

OCYLOK ADAM POL 02:26:06OŚWIĘCIM 72 M40/41 02:25:55 180167

LACHOWSKI PAWEŁ POL 02:26:17KRAKÓW 62 M50/16 02:26:08 134168

BYLICA KATARZYNA POL 02:26:47KRAKÓW 96 K20/10 02:26:35 25169

KOWAL DARIUSZ POL 02:26:50OLKUSZ 74 M40/42 02:26:31SAINT-GOBAIN SQUAD106170

OSYSZKO IZABELA POL 02:26:57KOBYLE 98 K20/11 02:26:44 185171

BILNIK ŁUKASZ POL 02:27:31ZEMBRZYCE 78 M30/55 02:27:24 16172

GRELA SŁAWOMIR POL 02:27:56ZAWIERCIE 64 M50/17 02:27:52 67173

GALKA MARCIN POL 02:28:08BRZESKO 81 M30/56 02:27:58EKSPEDYCJA MRÓWKA53174

PRZYWARA DOMINIKA POL 02:28:25MIELEC 95 K20/12 02:28:20ZABIEGANI MIELEC/ WWF UR211175

ŁUKOSZ ARKADIUSZ POL 02:29:03JAWORZE 78 M30/57 02:28:50 148176

MAJTYKA TOMASZ POL 02:29:05KRAKÓW 70 M40/43 02:28:42LOS TREPOS COMPANIEROS95177

MADEJA PIOTR POL 02:29:23BESTWINA 82 M30/58 02:29:00 151178

KWIECIEŃ TOMASZ POL 02:29:28KRAKÓW 71 M40/44 02:29:10ESKADRA KRAKÓW132179

PACŁAWSKI PAWEŁ POL 02:29:33TRZEBINIA-PSARY 79 M30/59 02:29:20BANDA R186180

KULPA WIOLA POL 02:29:43ŁOSOSINA DOLNA 92 K20/13 02:29:34 125181

PRZYŁUDZKI JANUSZ POL 02:29:50MIKOŁÓW 52 M60/3 02:29:38STS BIEGATON210182

LEWIŃSKI ANDRZEJ POL 02:30:00WADOWICE 82 M30/60 02:29:51ULTRAS140183

ŁĘŻNIAK JAROSŁAW POL 02:30:06CHOCZNIA 83 M30/61 02:30:02 144184

KUPPERSCHMIDT KAMILA POL 02:30:40WŁADYSŁAWOWO 96 K20/14 02:30:40BIEGIEM PO MARZENIA / Ł.W. TEAM126185

JOHNA ADAM POL 02:30:42TYCHY 82 M30/62 02:30:19 88186

RUSEK KRZYSZTOF POL 02:31:52NOWA WIEŚ 71 M40/45 02:31:28KĘCKIE HARPAGANY221187

SORDYL-MOUALEM KINGA GBR 02:31:54BRISTOL 84 K30/11 02:31:28 239188

STERCEL KRZYSZTOF POL 02:32:19JAWORZNO 58 M50/18 02:32:00 243189

HAŁADUS DOMINIK POL 02:32:24CZĘSTOCHOWA 83 M30/63 02:32:09ŻYCIE CZĘSTOCHOWY72190

ZEGARTOWSKI BOGUSŁAW POL 02:32:27KRAKÓW 59 M50/19 02:32:09 284191

LOB ROBERT POL 02:32:36KRAKÓW 70 M40/46 02:32:24 142192

STAŃDA TOMASZ POL 02:32:37KRAKÓW 84 M30/64 02:32:14ZUPA POMIDOROWA TEAM242193

JEDLIŃSKA MAŁGORZATA POL 02:32:38KRAKÓW 85 K30/12 02:32:15 87194

WIDLARZ PATRYK POL 02:33:08WADOWICE 83 M30/65 02:33:03F.H.U. PROD-DENT PATRYK273195

MILARSKI ANDRZEJ POL 02:33:25SKAWINA 72 M40/47 02:33:12 165196

KNAPCZYK-KANIA GABRIELA POL 02:33:52BIEŃKÓWKA 74 K40/8 02:33:34MOCNI POMOCNI304197

BUCZYŃSKI AREK POL 02:33:54KRAKOW (POLAND) 75 M40/48 02:33:36 24198

STOPA STANISŁAW POL 02:35:18KLECZA GÓRNA 87 M30/66 02:35:13 245199

PYTKO JAREK POL 02:35:45KRAKÓW 83 M30/67 02:35:42KS SKURCZ213200

JASICA KASIA POL 02:36:02JAWORZNO 88 K20/15 02:35:54 86201

SMOŁA GRZEGORZ POL 02:36:03CHRZANÓW 81 M30/68 02:35:39 235202

RAUCH ŁUKASZ POL 02:36:08SOSNOWICE 78 M30/69 02:35:57 217203

WENDA JAKUB POL 02:36:24ANDRYCHÓW 94 M20/30 02:36:17ZAWSZE I WSZEDZIE MOŻESZ311204

STOKŁOSA MARIUSZ POL 02:36:26WIEPRZ 76 M40/49 02:36:20310205

SŁOWIK ŁUKASZ POL 02:36:27KRAKÓW 77 M40/50 02:36:03ZAJEZDNIA AUTOBUSOWA WOLA234206

KULIK MICHAŁ POL 02:36:28WARSZAWA 86 M30/70 02:36:13 124207

KOLCZAK MAREK POL 02:36:36RUDZICA 81 M30/71 02:36:14AMATOR101208

REPLIŃSKA MAGDALENA POL 02:36:56TRZEBINIA 76 K40/9 02:36:45PARKRUN CHRZANÓW218209

PASTUCHA ANNA POL 02:37:21KRAPKOWICE 58 K50/1 02:37:10CROSS KRAPKOWICE190210

PIĄTEK RAFAŁ POL 02:37:37KRAKÓW 83 M30/72 02:37:31298211

POŁOWCZUK KRZYSZTOF POL 02:37:51CZECHOWICE-DZIED 91 M20/31 02:37:35 204212

URBANIEC ANDRZEJ POL 02:38:34SUCHA BESKIDZKA 56 M60/4 02:38:15NIEZRZESZONY265213

BABIŃSKI SZYMON POL 02:38:49ZABRZE 77 M40/51 02:38:29 3214

SKROBEK KAROLINA POL 02:38:57RUDNIKI 81 K30/13 02:38:35VEGE RUNNERS233215

STANEK RAFAŁ POL 02:39:18KARNIOWICE 65 M50/20 02:38:57ZABIERZÓW BIEGA241216

GOWIN WIKTOR POL 02:39:36PRUSZKOW 87 M30/73 02:39:20BOZONY HIGGSA66217

KRUK GRZEGORZ POL 02:39:43CZĘSTOCHOWA 69 M40/52 02:39:27PRESS GLASS BIEGAMY I117218

STACHURSKI MATEUSZ POL 02:39:44BIELSKO-BIAŁA 85 M30/74 02:39:24BB RUNNERS240219

ETTERLE-GARBACIK

KATARZYNA

POL 02:40:08KRAKÓW 72 K40/10 02:39:49 45220

IMIANOWSKI ŁUKASZ POL 02:40:17PRUSZCZ GDAŃSKI 79 M30/75 02:39:58EKSTRAFUN77221

ŁUKASIEWICZ MARCIN POL 02:40:53PRUSZKOW 87 M30/76 02:40:37BOZONY HIGGSA146222

JANOTA-PALUSIŃSKA POL 02:41:19TRZEBINIA 75 K40/11 02:41:06 85223
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MAŁGORZATA

MAJKRZAK MARIUSZ POL 02:42:13SUCHA BESKIDZKA 76 M40/53 02:41:55POCANCEROWANI152224

LACH AGNIESZKA POL 02:42:25WADOWICE 74 K40/12 02:42:17EKSPEDYCJA MRÓWKA133225

NOGA ŁUKASZ POL 02:42:37SOSNOWIEC 82 M30/77 02:42:33ZDZIERAJ KAPCIE178226

KORUS MAGDALENA POL 02:43:50MYŚLENICE 81 K30/14 02:43:33RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA103227

KOZIEŃ ALEKSANDRA POL 02:43:53MICHAŁOWICE 91 K20/16 02:43:36RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA111228

BARAN STEFAN POL 02:43:54NOWY SĄCZ 73 M40/54 02:43:41 303229

WĄSOWICZ MARIAN POL 02:43:58KĘTY 56 M60/5 02:43:38 271230

SOBCZAK RADOSŁAW POL 02:44:57JANKOWICE 85 M30/78 02:44:40GASCONTROL POLSKA237231

PĘCZKOWSKA AGATA POL 02:45:02KRAKÓW 95 K20/17 02:44:47 193232

KOPIJASZ LEONARD POL 02:45:15BRZESZCZE 51 M60/6 02:45:09 102233

BARZYCKA SYLWIA POL 02:45:32WROCŁAW 84 K30/15 02:45:20WROCLAW MARATHON TEAM10234

PATRYARCHA PIOTR POL 02:46:37SOSNOWIEC 76 M40/55 02:46:12 192235

TWOREK-KUCIA MONIKA POL 02:47:05MŁOSZOWA 76 K40/13 02:46:54 263236

PLATA AGNIESZKA POL 02:47:21KRAKÓW 68 K40/14 02:46:57DZIEŁO POMOCY ŚW OJCA PIO202237

GRZYB SŁAWEK POL 02:47:34WADOWICE 76 M40/56 02:47:25EKSPEDYCJA MRÓWKA69238

KORZENIOWSKI MATEUSZ POL 02:48:02BIELSKO BIAŁA 92 M20/32 02:47:46 104239

TASIEMSKI MARCIN POL 02:48:05WADOWICE 68 M40/57 02:47:42259240

PYŻ DAGMARA POL 02:48:06ZASKALE 75 K40/15 02:47:46 215241

PYTLIK NATALIA POL 02:48:55CIESZANÓW 94 K20/18 02:48:49 214242

BAROS ZDZISŁAWA POL 02:49:05RUDNIKI 65 K50/2 02:48:50FALSTART RUDNIKI9243

PRYMAKOWSKA BARBARA POL 02:49:12TARNÓW 43 K60/1 02:48:57SOKÓŁ TARNÓW209244

MORA ALFONSO POL 02:49:55KRAKÓW 72 M40/58 02:49:39NIEZALEŻNY172245

KWASEK KAZEK POL 02:50:41BIBICE 78 M30/79 02:50:24ESKADRA KRAKÓW130246

MŁYNARCZYK EDYTA POL 02:50:58RUDNIKI 93 K20/19 02:50:43FALSTART170247

WRÓBLEWSKA-GAWEŁ

AGNIESZKA

POL 02:51:09KRAKÓW 73 K40/16 02:50:51 297248

GOŁĄB RAFAŁ POL 02:51:13KRAKÓW 87 M30/80 02:51:01 63249

SKOTNICA KAROLINA POL 02:51:50PSZCZYNA 86 K30/16 02:51:42SPOT PSZCZYNA232250

HIPNER MARCIN POL 02:51:50BABICE 84 M30/81 02:51:43SPOT PSZCZYNA74251

JAKUBOWSKI JACEK POL 02:51:55KRAKÓW 85 M30/82 02:51:42 81252

FLESZAR MARIUSZ POL 02:53:50DĘBICA 97 M20/33 02:53:36 47253

HRISTOVA-KOSOBUDZKA

DARIA

POL 02:54:53PSZCZYNA 87 K30/17 02:54:36SPOT PSZCZYNA75254

KASPEREK TOMASZ POL 02:55:55KRAKÓW 71 M40/59 02:55:44 91255

CHWAŁEK MIROSŁAW POL 02:56:07BIELSKO BIAŁA 80 M30/83 02:55:47 32256

WĄSOWICZ JOLANTA POL 02:56:07KĘTY 86 K30/18 02:55:47 270257

BATKO ADAM POL 02:56:42ŻORY 87 M30/84 02:56:2411258

MIĘTKA KRZYSZTOF POL 02:56:55KRAKÓW 75 M40/60 02:56:28DRUŻYNA M164259

MUSIAŁ MAREK POL 02:56:57BIERNA 48 M60/7 02:56:44HIT THE TRAIL307260

NIŻNIK ROBERT POL 02:58:29WIELICZKA 71 M40/61 02:58:19 176261

URBAŃCZYK MATEUSZ POL 02:58:47KALWARIA 98 M20/34 02:58:29 266262

MARONKA AGNIESZKA POL 02:59:21KRAKÓW 72 K40/17 02:59:12161263

BROSZKIEWICZ SŁAWEK POL 03:02:49KRAKÓW 67 M50/21 03:02:27 23264

BROSZKIEWICZ ANNA POL 03:04:36GMINA WIELKA WIEŚ 73 K40/18 03:04:15 22265

KANIA ADAM POL 03:04:37BIEŃKÓWKA 64 M50/22 03:04:13MOCNI POMOCNI305266

KUROWSKI MICHAŁ POL 03:07:31RUDA ŚLĄSKA 87 M30/85 03:07:14NIGHT RUNNERS GLIWICE129267

MŁYNARCZYK ANDRZEJ POL 03:08:35RUDNIKI 72 M40/62 03:08:20FALSTART RUDNIKI169268

JANIK IZA POL 03:08:37OKRAJNIK 77 K40/19 03:08:10 83269

DUDEK TOMASZ POL 03:09:28OŚWIĘCIM 72 M40/63 03:09:05 39270

ULCZOK MAGDALENA POL 03:09:51GÓRA 89 K20/20 03:09:35SPOT PSZCZYNA264271

LAMOT MAŁGORZATA POL 03:10:13WADOWICE 55 K60/2 03:10:05 136272

POTOCKI PIOTR POL 03:12:45PRZEMYŚL 81 M30/86 03:12:23 206273

WIECZOREK MAGDALENA POL 03:13:22KRAKÓW 73 K40/20 03:13:02 275274

KUBASIAK KATARZYNA POL 03:16:04WADOWICE 90 K20/21 03:15:58 119275

CEREMUGA AGNIESZKA POL 03:16:06WADOWICE 91 K20/22 03:16:0126276

SZCZELINA PAWEŁ POL 03:19:03OŚWIĘCIM 78 M30/87 03:18:37PRESS GLASS BIEGAMY I253277

LATAŁA WOJCIECH POL 03:21:45KRAKÓW 76 M40/64 03:21:18LEŚNE GRUBASY138278

NOGA ALEKSANDRA POL 03:22:28ZAKOPANE 84 K30/19 03:22:04 177279

SADOWSKA MAGDALENA POL 03:22:30PIASECZNO 79 K30/20 03:22:05 225280
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BOGACZ MAGDALENA POL 03:26:03GROMIEC 96 K20/23 03:25:47 19281

WÓJCIK DAWID POL 03:26:03ANDRYCHÓW 89 M20/35 03:25:47 282282

WOŹNIAK BARBARA POL 03:33:37ZAGÓRZE 55 K60/3 03:33:13KS LIMANOWA FORREST299283
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OPEN

III WADOWICKI PÓŁMARATON GÓRSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Św.Uśmiechnięty, Urząd Miejski Wadowice, Urząd Miejski Andrychów

Termin: 16.07.2017

Miejsce: Wadowice

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ESENTIEROVA ADELA POL 01:45:18OSTRAVA 88 K20/1 01:45:17BALAŻ EXTREME TEAM3081

SKALSKA ANNA POL 01:48:58BYTOM 80 K30/1 01:48:58 2302

BYRSKA SYLWIA POL 01:49:51WADOWICE 95 K20/2 01:49:49WKS WAWEL KRAKÓW2913

KĄCKA ANNA POL 01:50:18ZAKOPANE 90 K20/3 01:50:17DARE2B TEAM944

FLAGA IWONA POL 01:57:17KRAKÓW 77 K40/1 01:57:03ESKADRA KRAKÓW465

CHRZANOWSKA BARBARA POL 01:59:14BĘDZIN 84 K30/2 01:59:12ZDZIERAJ KAPCIE306

DZIADOŃ JUSTYNA POL 02:01:00KRAKÓW 80 K30/3 02:00:57LACHO TEAM427

PIECHULA KATARZYNA POL 02:03:13TYCHY 76 K40/2 02:03:10BODYDRY TEAM1948

ORKWISZEWSKA OLA POL 02:06:48BIERUŃ 86 K30/4 02:06:41TTA BIERUŃ1839

LEKKI MAGDALENA POL 02:07:19BIELSKO-BIAŁA 94 K20/4 02:07:12BB RUNNERS13910

ZYCH KATARZYNA POL 02:08:12TARNÓW 79 K30/5 02:08:05 28711

WIATER KATARZYNA POL 02:11:21TRZEBINIA 75 K40/3 02:11:11 27212

MACIEJCZAK EWA POL 02:11:53SOKOLNIKI MOKRE 94 K20/5 02:11:51 15013

PORCZYŃSKA PATRYCJA POL 02:11:54PSZCZYNA 86 K30/6 02:11:46SPOT PSZCZYNA20514

KLIMCZAK MARIA POL 02:12:45NAWOJOWA 93 K20/6 02:12:35 9815

OSIKOWSKA MONIKA POL 02:15:46ŻORY 81 K30/7 02:15:44HRMAX ŻORY18416

ZADORA DOROTA POL 02:16:38WADOWICE 71 K40/4 02:16:29 28317

KOZIOŁ WERONIKA EWA POL 02:17:41KROSNO 94 K20/7 02:17:39 11318

KRZYWAŃSKA MONIKA POL 02:18:28GOŁACZEWY 78 K30/8 02:18:09BARCZYK WOLBROM11819

ZIARNO ALICJA POL 02:18:28WOLBROM 93 K20/8 02:18:10WOLBROM TEAM28620

GUZIKOWSKA DOMINIKA POL 02:19:18KRAKÓW 79 K30/9 02:19:06NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ7121

GEMZA ANNA POL 02:21:02KATOWICE 86 K30/10 02:20:59BALANS TEAM5722

MANTERYS DANUTA POL 02:22:04KRAKÓW 70 K40/5 02:21:46 15723

MANTERYS SYLWIA POL 02:22:38KRAKÓW 95 K20/9 02:22:21NIGHT RUNNERS15824

KOWALSKA KINGA POL 02:23:55POGWIZDÓW 75 K40/6 02:23:41OLZA CIESZYN10925

PAŁUZEWICZ EWA POL 02:24:37NOWY SĄCZ 69 K40/7 02:24:22 30026

BYLICA KATARZYNA POL 02:26:47KRAKÓW 96 K20/10 02:26:35 2527

OSYSZKO IZABELA POL 02:26:57KOBYLE 98 K20/11 02:26:44 18528

PRZYWARA DOMINIKA POL 02:28:25MIELEC 95 K20/12 02:28:20ZABIEGANI MIELEC/ WWF UR21129

KULPA WIOLA POL 02:29:43ŁOSOSINA DOLNA 92 K20/13 02:29:34 12530

KUPPERSCHMIDT KAMILA POL 02:30:40WŁADYSŁAWOWO 96 K20/14 02:30:40BIEGIEM PO MARZENIA / Ł.W. TEAM12631

SORDYL-MOUALEM KINGA GBR 02:31:54BRISTOL 84 K30/11 02:31:28 23932

JEDLIŃSKA MAŁGORZATA POL 02:32:38KRAKÓW 85 K30/12 02:32:15 8733

KNAPCZYK-KANIA GABRIELA POL 02:33:52BIEŃKÓWKA 74 K40/8 02:33:34MOCNI POMOCNI30434

JASICA KASIA POL 02:36:02JAWORZNO 88 K20/15 02:35:54 8635

REPLIŃSKA MAGDALENA POL 02:36:56TRZEBINIA 76 K40/9 02:36:45PARKRUN CHRZANÓW21836

PASTUCHA ANNA POL 02:37:21KRAPKOWICE 58 K50/1 02:37:10CROSS KRAPKOWICE19037

SKROBEK KAROLINA POL 02:38:57RUDNIKI 81 K30/13 02:38:35VEGE RUNNERS23338

ETTERLE-GARBACIK

KATARZYNA

POL 02:40:08KRAKÓW 72 K40/10 02:39:49 4539

JANOTA-PALUSIŃSKA

MAŁGORZATA

POL 02:41:19TRZEBINIA 75 K40/11 02:41:06 8540

LACH AGNIESZKA POL 02:42:25WADOWICE 74 K40/12 02:42:17EKSPEDYCJA MRÓWKA13341

KORUS MAGDALENA POL 02:43:50MYŚLENICE 81 K30/14 02:43:33RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA10342

KOZIEŃ ALEKSANDRA POL 02:43:53MICHAŁOWICE 91 K20/16 02:43:36RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA11143

PĘCZKOWSKA AGATA POL 02:45:02KRAKÓW 95 K20/17 02:44:47 19344

BARZYCKA SYLWIA POL 02:45:32WROCŁAW 84 K30/15 02:45:20WROCLAW MARATHON TEAM1045
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TWOREK-KUCIA MONIKA POL 02:47:05MŁOSZOWA 76 K40/13 02:46:54 26346

PLATA AGNIESZKA POL 02:47:21KRAKÓW 68 K40/14 02:46:57DZIEŁO POMOCY ŚW OJCA PIO20247

PYŻ DAGMARA POL 02:48:06ZASKALE 75 K40/15 02:47:46 21548

PYTLIK NATALIA POL 02:48:55CIESZANÓW 94 K20/18 02:48:49 21449

BAROS ZDZISŁAWA POL 02:49:05RUDNIKI 65 K50/2 02:48:50FALSTART RUDNIKI950

PRYMAKOWSKA BARBARA POL 02:49:12TARNÓW 43 K60/1 02:48:57SOKÓŁ TARNÓW20951

MŁYNARCZYK EDYTA POL 02:50:58RUDNIKI 93 K20/19 02:50:43FALSTART17052

WRÓBLEWSKA-GAWEŁ

AGNIESZKA

POL 02:51:09KRAKÓW 73 K40/16 02:50:51 29753

SKOTNICA KAROLINA POL 02:51:50PSZCZYNA 86 K30/16 02:51:42SPOT PSZCZYNA23254

HRISTOVA-KOSOBUDZKA

DARIA

POL 02:54:53PSZCZYNA 87 K30/17 02:54:36SPOT PSZCZYNA7555

WĄSOWICZ JOLANTA POL 02:56:07KĘTY 86 K30/18 02:55:47 27056

MARONKA AGNIESZKA POL 02:59:21KRAKÓW 72 K40/17 02:59:1216157

BROSZKIEWICZ ANNA POL 03:04:36GMINA WIELKA WIEŚ 73 K40/18 03:04:15 2258

JANIK IZA POL 03:08:37OKRAJNIK 77 K40/19 03:08:10 8359

ULCZOK MAGDALENA POL 03:09:51GÓRA 89 K20/20 03:09:35SPOT PSZCZYNA26460

LAMOT MAŁGORZATA POL 03:10:13WADOWICE 55 K60/2 03:10:05 13661

WIECZOREK MAGDALENA POL 03:13:22KRAKÓW 73 K40/20 03:13:02 27562

KUBASIAK KATARZYNA POL 03:16:04WADOWICE 90 K20/21 03:15:58 11963

CEREMUGA AGNIESZKA POL 03:16:06WADOWICE 91 K20/22 03:16:012664

NOGA ALEKSANDRA POL 03:22:28ZAKOPANE 84 K30/19 03:22:04 17765

SADOWSKA MAGDALENA POL 03:22:30PIASECZNO 79 K30/20 03:22:05 22566

BOGACZ MAGDALENA POL 03:26:03GROMIEC 96 K20/23 03:25:47 1967

WOŹNIAK BARBARA POL 03:33:37ZAGÓRZE 55 K60/3 03:33:13KS LIMANOWA FORREST29968
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K20: 18 - 29 lat

III WADOWICKI PÓŁMARATON GÓRSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Św.Uśmiechnięty, Urząd Miejski Wadowice, Urząd Miejski Andrychów

Termin: 16.07.2017

Miejsce: Wadowice

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

ESENTIEROVA ADELA POL 01:45:18OSTRAVA 88 K20/1 01:45:17BALAŻ EXTREME TEAM3081

BYRSKA SYLWIA POL 01:49:51WADOWICE 95 K20/2 01:49:49WKS WAWEL KRAKÓW2912

KĄCKA ANNA POL 01:50:18ZAKOPANE 90 K20/3 01:50:17DARE2B TEAM943

LEKKI MAGDALENA POL 02:07:19BIELSKO-BIAŁA 94 K20/4 02:07:12BB RUNNERS1394

MACIEJCZAK EWA POL 02:11:53SOKOLNIKI MOKRE 94 K20/5 02:11:51 1505

KLIMCZAK MARIA POL 02:12:45NAWOJOWA 93 K20/6 02:12:35 986

KOZIOŁ WERONIKA EWA POL 02:17:41KROSNO 94 K20/7 02:17:39 1137

ZIARNO ALICJA POL 02:18:28WOLBROM 93 K20/8 02:18:10WOLBROM TEAM2868

MANTERYS SYLWIA POL 02:22:38KRAKÓW 95 K20/9 02:22:21NIGHT RUNNERS1589

BYLICA KATARZYNA POL 02:26:47KRAKÓW 96 K20/10 02:26:35 2510

OSYSZKO IZABELA POL 02:26:57KOBYLE 98 K20/11 02:26:44 18511

PRZYWARA DOMINIKA POL 02:28:25MIELEC 95 K20/12 02:28:20ZABIEGANI MIELEC/ WWF UR21112

KULPA WIOLA POL 02:29:43ŁOSOSINA DOLNA 92 K20/13 02:29:34 12513

KUPPERSCHMIDT KAMILA POL 02:30:40WŁADYSŁAWOWO 96 K20/14 02:30:40BIEGIEM PO MARZENIA / Ł.W. TEAM12614

JASICA KASIA POL 02:36:02JAWORZNO 88 K20/15 02:35:54 8615

KOZIEŃ ALEKSANDRA POL 02:43:53MICHAŁOWICE 91 K20/16 02:43:36RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA11116

PĘCZKOWSKA AGATA POL 02:45:02KRAKÓW 95 K20/17 02:44:47 19317

PYTLIK NATALIA POL 02:48:55CIESZANÓW 94 K20/18 02:48:49 21418

MŁYNARCZYK EDYTA POL 02:50:58RUDNIKI 93 K20/19 02:50:43FALSTART17019

ULCZOK MAGDALENA POL 03:09:51GÓRA 89 K20/20 03:09:35SPOT PSZCZYNA26420

KUBASIAK KATARZYNA POL 03:16:04WADOWICE 90 K20/21 03:15:58 11921

CEREMUGA AGNIESZKA POL 03:16:06WADOWICE 91 K20/22 03:16:012622

BOGACZ MAGDALENA POL 03:26:03GROMIEC 96 K20/23 03:25:47 1923

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K30: 30 - 39 lat

III WADOWICKI PÓŁMARATON GÓRSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Św.Uśmiechnięty, Urząd Miejski Wadowice, Urząd Miejski Andrychów

Termin: 16.07.2017

Miejsce: Wadowice

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SKALSKA ANNA POL 01:48:58BYTOM 80 K30/1 01:48:58 2301

CHRZANOWSKA BARBARA POL 01:59:14BĘDZIN 84 K30/2 01:59:12ZDZIERAJ KAPCIE302

DZIADOŃ JUSTYNA POL 02:01:00KRAKÓW 80 K30/3 02:00:57LACHO TEAM423

ORKWISZEWSKA OLA POL 02:06:48BIERUŃ 86 K30/4 02:06:41TTA BIERUŃ1834

ZYCH KATARZYNA POL 02:08:12TARNÓW 79 K30/5 02:08:05 2875

PORCZYŃSKA PATRYCJA POL 02:11:54PSZCZYNA 86 K30/6 02:11:46SPOT PSZCZYNA2056

OSIKOWSKA MONIKA POL 02:15:46ŻORY 81 K30/7 02:15:44HRMAX ŻORY1847

KRZYWAŃSKA MONIKA POL 02:18:28GOŁACZEWY 78 K30/8 02:18:09BARCZYK WOLBROM1188

GUZIKOWSKA DOMINIKA POL 02:19:18KRAKÓW 79 K30/9 02:19:06NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ719

GEMZA ANNA POL 02:21:02KATOWICE 86 K30/10 02:20:59BALANS TEAM5710

SORDYL-MOUALEM KINGA GBR 02:31:54BRISTOL 84 K30/11 02:31:28 23911

JEDLIŃSKA MAŁGORZATA POL 02:32:38KRAKÓW 85 K30/12 02:32:15 8712

SKROBEK KAROLINA POL 02:38:57RUDNIKI 81 K30/13 02:38:35VEGE RUNNERS23313

KORUS MAGDALENA POL 02:43:50MYŚLENICE 81 K30/14 02:43:33RIDERS & RUNNERS TEAM STAJNIA10314

BARZYCKA SYLWIA POL 02:45:32WROCŁAW 84 K30/15 02:45:20WROCLAW MARATHON TEAM1015

SKOTNICA KAROLINA POL 02:51:50PSZCZYNA 86 K30/16 02:51:42SPOT PSZCZYNA23216

HRISTOVA-KOSOBUDZKA

DARIA

POL 02:54:53PSZCZYNA 87 K30/17 02:54:36SPOT PSZCZYNA7517

WĄSOWICZ JOLANTA POL 02:56:07KĘTY 86 K30/18 02:55:47 27018

NOGA ALEKSANDRA POL 03:22:28ZAKOPANE 84 K30/19 03:22:04 17719

SADOWSKA MAGDALENA POL 03:22:30PIASECZNO 79 K30/20 03:22:05 22520

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.07.2017 14:40:51



K40: 40 - 49 lat

III WADOWICKI PÓŁMARATON GÓRSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Św.Uśmiechnięty, Urząd Miejski Wadowice, Urząd Miejski Andrychów

Termin: 16.07.2017

Miejsce: Wadowice

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FLAGA IWONA POL 01:57:17KRAKÓW 77 K40/1 01:57:03ESKADRA KRAKÓW461

PIECHULA KATARZYNA POL 02:03:13TYCHY 76 K40/2 02:03:10BODYDRY TEAM1942

WIATER KATARZYNA POL 02:11:21TRZEBINIA 75 K40/3 02:11:11 2723

ZADORA DOROTA POL 02:16:38WADOWICE 71 K40/4 02:16:29 2834

MANTERYS DANUTA POL 02:22:04KRAKÓW 70 K40/5 02:21:46 1575

KOWALSKA KINGA POL 02:23:55POGWIZDÓW 75 K40/6 02:23:41OLZA CIESZYN1096

PAŁUZEWICZ EWA POL 02:24:37NOWY SĄCZ 69 K40/7 02:24:22 3007

KNAPCZYK-KANIA GABRIELA POL 02:33:52BIEŃKÓWKA 74 K40/8 02:33:34MOCNI POMOCNI3048

REPLIŃSKA MAGDALENA POL 02:36:56TRZEBINIA 76 K40/9 02:36:45PARKRUN CHRZANÓW2189

ETTERLE-GARBACIK

KATARZYNA

POL 02:40:08KRAKÓW 72 K40/10 02:39:49 4510

JANOTA-PALUSIŃSKA

MAŁGORZATA

POL 02:41:19TRZEBINIA 75 K40/11 02:41:06 8511

LACH AGNIESZKA POL 02:42:25WADOWICE 74 K40/12 02:42:17EKSPEDYCJA MRÓWKA13312

TWOREK-KUCIA MONIKA POL 02:47:05MŁOSZOWA 76 K40/13 02:46:54 26313

PLATA AGNIESZKA POL 02:47:21KRAKÓW 68 K40/14 02:46:57DZIEŁO POMOCY ŚW OJCA PIO20214

PYŻ DAGMARA POL 02:48:06ZASKALE 75 K40/15 02:47:46 21515

WRÓBLEWSKA-GAWEŁ

AGNIESZKA

POL 02:51:09KRAKÓW 73 K40/16 02:50:51 29716

MARONKA AGNIESZKA POL 02:59:21KRAKÓW 72 K40/17 02:59:1216117

BROSZKIEWICZ ANNA POL 03:04:36GMINA WIELKA WIEŚ 73 K40/18 03:04:15 2218

JANIK IZA POL 03:08:37OKRAJNIK 77 K40/19 03:08:10 8319

WIECZOREK MAGDALENA POL 03:13:22KRAKÓW 73 K40/20 03:13:02 27520

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K50: 50 - 59 lat

III WADOWICKI PÓŁMARATON GÓRSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Św.Uśmiechnięty, Urząd Miejski Wadowice, Urząd Miejski Andrychów

Termin: 16.07.2017

Miejsce: Wadowice

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PASTUCHA ANNA POL 02:37:21KRAPKOWICE 58 K50/1 02:37:10CROSS KRAPKOWICE1901

BAROS ZDZISŁAWA POL 02:49:05RUDNIKI 65 K50/2 02:48:50FALSTART RUDNIKI92

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.07.2017 14:40:22



K60: 60 lat i wiecej

III WADOWICKI PÓŁMARATON GÓRSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Św.Uśmiechnięty, Urząd Miejski Wadowice, Urząd Miejski Andrychów

Termin: 16.07.2017

Miejsce: Wadowice

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PRYMAKOWSKA BARBARA POL 02:49:12TARNÓW 43 K60/1 02:48:57SOKÓŁ TARNÓW2091

LAMOT MAŁGORZATA POL 03:10:13WADOWICE 55 K60/2 03:10:05 1362

WOŹNIAK BARBARA POL 03:33:37ZAGÓRZE 55 K60/3 03:33:13KS LIMANOWA FORREST2993

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M20: 18 - 29 lat

III WADOWICKI PÓŁMARATON GÓRSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Św.Uśmiechnięty, Urząd Miejski Wadowice, Urząd Miejski Andrychów

Termin: 16.07.2017

Miejsce: Wadowice

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

JAMIŃSKI ADAM POL 01:29:42TYCHY 90 M20/1 01:29:42 821

KWIECIEŃ KACPER POL 01:36:31OSTROWIEC 94 M20/2 01:36:31KWIECIEŃ.RUNNER TEAM1312

KAWELCZYK MIKOŁAJ POL 01:44:11CZĘSTOCHOWA 93 M20/3 01:43:58 923

SERWAN PIOTR POL 01:46:04JADOWNIKI 88 M20/4 01:45:59BKB VICTORIA BRZESKO2284

WÓJCIK ADAM POL 01:48:21CHOCZNIA 97 M20/5 01:48:13 2815

MISZCZAK KORNEL POL 01:52:46KLECZA DOLNA 97 M20/6 01:52:38 1666

ŻUCHOWSKI DANIEL POL 01:54:22KRAKÓW 88 M20/7 01:54:20NOWA HUTA TEAM2887

MAREK PAWEŁ POL 01:55:29WADOWICE 89 M20/8 01:55:24Z BIEGANIEM MI DO TWARZY1608

GŁÓD ŁUKASZ POL 01:57:25KRAKÓW 90 M20/9 01:57:22MTB MOSIR DUKLA619

PITEK SŁAWOMIR POL 01:57:37MYŚLENICE 88 M20/10 01:57:30BRAK DRUŻYNY20110

SZUBERT MATEUSZ POL 01:59:30PORĘBA WIELKA 92 M20/11 01:59:26 25611

KOWALCZYK RAFAŁ POL 02:00:26KLECZA DOLNA 90 M20/12 02:00:15SAINT-GOBAIN SQUAD10712

KOBYŁCZYK TOMASZ POL 02:01:19BULOWICE 90 M20/13 02:00:59 10013

BACHNIAK DANIEL POL 02:02:18KRAKÓW 88 M20/14 02:02:04 414

MIKOS MARCIN POL 02:05:27BYTOM 90 M20/15 02:05:09NIGHT RUNNERS29315

CHORABIK ARMAND POL 02:06:46MIELEC 90 M20/16 02:06:41ZABIEGANI MIELEC2816

SZAL RAFAŁ POL 02:06:50BOLĘCIN 90 M20/17 02:06:2429517

WITKOWSKI MACIEJ POL 02:08:48KRAKÓW 90 M20/18 02:08:46NOWA HUTA TEAM27718

BAROS DANIEL POL 02:09:01RUDNIKI 92 M20/19 02:08:51FALSTART RUDNIKI/VEGE719

PIETRASZ ADRIAN POL 02:10:01KALWARIA 88 M20/20 02:10:00MORSKI KOŃ19620

PALUCH MATEUSZ POL 02:12:15PRZYTKOWICE 97 M20/21 02:11:54KAPITAN KŁOS TEAM31221

CIEŚLA PATRYK POL 02:12:20MIELEC 90 M20/22 02:12:04PŁONĄCE RACICE3322

BORAWSKI KRZYSZTOF POL 02:13:40ZEMBRZYCE 90 M20/23 02:13:35 2023

FLORYS DOMINIK POL 02:14:05OSTROWIEC 88 M20/24 02:14:04MORSKI KOŃ4924

KRAWCYZK KONRAD POL 02:17:33WARSZAWA 91 M20/25 02:17:18 11625

ZĘBALA BARTŁOMIEJ POL 02:20:47KATOWICE 88 M20/26 02:20:18QUECHUA TEAM28526

SZAŁAŚNY PIOTR POL 02:23:58KOBIÓR 88 M20/27 02:23:47TESTYOUTDOOROWE29427

WILCZAK MICHAŁ POL 02:24:20SKAWINA 88 M20/28 02:24:10 27628

MICHAŁEK BARTOSZ POL 02:25:17KĘTY 94 M20/29 02:24:55 16329

WENDA JAKUB POL 02:36:24ANDRYCHÓW 94 M20/30 02:36:17ZAWSZE I WSZEDZIE MOŻESZ31130

POŁOWCZUK KRZYSZTOF POL 02:37:51CZECHOWICE-DZIED 91 M20/31 02:37:35 20431

KORZENIOWSKI MATEUSZ POL 02:48:02BIELSKO BIAŁA 92 M20/32 02:47:46 10432

FLESZAR MARIUSZ POL 02:53:50DĘBICA 97 M20/33 02:53:36 4733

URBAŃCZYK MATEUSZ POL 02:58:47KALWARIA 98 M20/34 02:58:29 26634

WÓJCIK DAWID POL 03:26:03ANDRYCHÓW 89 M20/35 03:25:47 28235

Strona       1
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M30: 30 - 39 lat

III WADOWICKI PÓŁMARATON GÓRSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Św.Uśmiechnięty, Urząd Miejski Wadowice, Urząd Miejski Andrychów

Termin: 16.07.2017

Miejsce: Wadowice

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MAREK DARIUSZ POL 01:30:46WIELICZKA 85 M30/1 01:30:46ALPINSPORTTEAM1591

KLISZ TOMASZ POL 01:39:27CHOCZNIA 81 M30/2 01:39:26HIT THE TRAIL / THE NORTH FACE3062

PIOTRASHKE PAWEŁ POL 01:41:09SŁUPSK 79 M30/3 01:41:09SŁUPSK - SZKOŁA POLICJI3023

JACHYMCZYK NORBERT POL 01:42:38JAWORZNO 78 M30/4 01:42:36KB MCKIS JAWORZNO794

SARNA KRZYSZTOF POL 01:47:30BIEŃKÓWKA 87 M30/5 01:47:28SYRSONIE2265

TARGOSZ MICHAŁ POL 01:47:35KRAKÓW 80 M30/6 01:47:35I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI2576

JANKOWSKI ŁUKASZ POL 01:51:32KATOWICE 86 M30/7 01:51:30TRAINING - CONNECTING PEOPLE847

OLEKSIEWICZ MICHAŁ POL 01:51:40JANKOWICE 82 M30/8 01:51:32WATAHA RUNNERS ALWERNIA1818

HYŻY PIOTR POL 01:52:21TARNOWIEC 80 M30/9 01:52:14 769

ROGOŻ DANIEL POL 01:53:45MŁOSZOWA 80 M30/10 01:53:45 21910

WÓJCIK DAWID POL 01:54:07LUSZOWICE 80 M30/11 01:54:07POLONIA VIDI VICI28011

DWORNICZAK ŁUKASZ POL 01:54:08KATOWICE 85 M30/12 01:54:03 4112

OCHWAT ADAM POL 01:54:16KATOWICE 80 M30/13 01:53:58ADS MASNA KRYTYCZNA17913

KIDAWA ALEKSANDER POL 01:54:43JAWORZNO 81 M30/14 01:54:41 9614

NAZAREWICZ ARTUR POL 01:55:26KRAKÓW 85 M30/15 01:55:23(OB)LEŚNI BIEGACZE17515

MAŁYSZ JAROSŁAW POL 01:55:30HAŻLACH 78 M30/16 01:55:30OLZA CIESZYN15616

GIŻYŃSKI DAMIAN POL 01:56:27JASTRZĘBIE ZDRÓJ 84 M30/17 01:56:26GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI5917

RYGLEWICZ TOMASZ POL 01:58:16KATOWICE 81 M30/18 01:58:16PARKRUN/NIGHT RUNNERS22318

MAKOWSKI MACIEJ POL 02:00:05WPISZ 85 M30/19 02:00:04DARE2B15519

PAJĄK WOJCIECH POL 02:00:39BIEŃKÓWKA 87 M30/20 02:00:36SYRSONIE18820

JAKUBIEC SZYMON POL 02:01:01KRAKÓW 80 M30/21 02:00:55LACHO TEAM8021

SKAWSKI SZYMON POL 02:01:58KĘTY 86 M30/22 02:01:55 23122

LACKORZYNSKI OLAF POL 02:02:33JAWORZNO 85 M30/23 02:02:3113523

MOSTOWIK MARCIN POL 02:04:25BRZESZCZE 84 M30/24 02:04:00 17324

GOLBA ŁUKASZ POL 02:05:55MIELEC 82 M30/25 02:05:50ZABIEGANI MIELEC6225

GĄSIOREK PRZEMYSŁAW POL 02:06:57WIELICZKA 79 M30/26 02:06:52FASTFOOT RUNNING TEAM5626

KOWALIK MARIUSZ POL 02:07:06KŁOBUCK 82 M30/27 02:06:58NGB KŁOBUCK10827

SUDNIK KRZYSZTOF POL 02:07:10KNUROW 83 M30/28 02:06:58 24928

PACUT GRZEGORZ POL 02:08:04KALWARIA 83 M30/29 02:07:56 18729

ADAMCZYK DAMIAN POL 02:08:29WADOWICE 80 M30/30 02:08:25130

BIEL TOMASZ POL 02:11:29KATOWICE 79 M30/31 02:11:17 1531

BARAN ZBIGNIEW POL 02:11:51KRAKÓW 84 M30/32 02:11:37(OB)LEŚNI BIEGACZE632

SABATOWSKI MACIEJ POL 02:12:42SUCHA BESKIDZKA 81 M30/33 02:12:32 22433

ORAMUS PAWEŁ POL 02:12:44GOŁUCHOWICE 87 M30/34 02:12:33LAJKONIK RUNNING TEAM18234

RYŁKO MAREK POL 02:12:55WADOWICE 79 M30/35 02:12:55GALICJANKA TEAM29235

KLAJA TOMASZ POL 02:13:32OŚWIĘCIM 79 M30/36 02:13:22 9736

BISAGA BOGDAN POL 02:13:40MAKÓW 83 M30/37 02:13:35 1737

ŁUKASIK RAFAŁ POL 02:13:57ŁAPANÓW 80 M30/38 02:13:35 14738

MACH ŁUKASZ POL 02:15:25CHRZANÓW 80 M30/39 02:14:57 14939

SOBEL ŁUKASZ POL 02:15:47UJAZD 82 M30/40 02:15:35OPEL ACTIVE TEAM23840

GACEK DAWID POL 02:17:01KRAKÓW 83 M30/41 02:16:52 5241

KRASIŃSKI MARCIN POL 02:17:39KRAKÓW 81 M30/42 02:17:38WOODWARD RUNNERS11542

TRZEPIZUR DOMINIK POL 02:17:47WRĘCZYCA WIELKA 87 M30/43 02:17:37NGB KŁOBUCK26243

RÓŻANOWSKI ŁUKASZ POL 02:18:00BIELSKO BIAŁA 85 M30/44 02:17:53 22044

LIPIEC TOMASZ POL 02:20:29KRAKÓW 83 M30/45 02:20:23 14145

SIDZINA JAKUB POL 02:21:08BRZESZCZE 82 M30/46 02:20:55SPEED TEAM BRZESZCZE22946

MŁYNARCZYK KRZYSZTOF POL 02:21:50WIEPRZ 87 M30/47 02:21:43IFITT17147
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GIBAS DAWID POL 02:21:57INWAŁD 86 M30/48 02:21:50IFITT5848

PIETRZOK WOJCIECH POL 02:22:47ZABRZE 82 M30/49 02:22:30NIGHT RUNNERS ZABRZE19749

SUCHAN ANDRZEJ POL 02:23:25WADOWICE 82 M30/50 02:23:15Z BIEGANIEM MI DO TWARZY24850

STROCZYŃSKI PAWEŁ POL 02:24:53TYCHY 80 M30/51 02:24:23 24651

ŁABĘDŹ MACIEJ POL 02:24:54KRAKÓW 81 M30/52 02:24:38 14352

PLETI JAN POL 02:25:05LEŃCZE 84 M30/53 02:24:44KAPITAN KŁOS TEAM20353

WAWRO ARNOLD POL 02:25:14WADOWICE 82 M30/54 02:25:05Z BIEGANIEM MI DO TWARZY26954

BILNIK ŁUKASZ POL 02:27:31ZEMBRZYCE 78 M30/55 02:27:24 1655

GALKA MARCIN POL 02:28:08BRZESKO 81 M30/56 02:27:58EKSPEDYCJA MRÓWKA5356

ŁUKOSZ ARKADIUSZ POL 02:29:03JAWORZE 78 M30/57 02:28:50 14857

MADEJA PIOTR POL 02:29:23BESTWINA 82 M30/58 02:29:00 15158

PACŁAWSKI PAWEŁ POL 02:29:33TRZEBINIA-PSARY 79 M30/59 02:29:20BANDA R18659

LEWIŃSKI ANDRZEJ POL 02:30:00WADOWICE 82 M30/60 02:29:51ULTRAS14060

ŁĘŻNIAK JAROSŁAW POL 02:30:06CHOCZNIA 83 M30/61 02:30:02 14461

JOHNA ADAM POL 02:30:42TYCHY 82 M30/62 02:30:19 8862

HAŁADUS DOMINIK POL 02:32:24CZĘSTOCHOWA 83 M30/63 02:32:09ŻYCIE CZĘSTOCHOWY7263

STAŃDA TOMASZ POL 02:32:37KRAKÓW 84 M30/64 02:32:14ZUPA POMIDOROWA TEAM24264

WIDLARZ PATRYK POL 02:33:08WADOWICE 83 M30/65 02:33:03F.H.U. PROD-DENT PATRYK27365

STOPA STANISŁAW POL 02:35:18KLECZA GÓRNA 87 M30/66 02:35:13 24566

PYTKO JAREK POL 02:35:45KRAKÓW 83 M30/67 02:35:42KS SKURCZ21367

SMOŁA GRZEGORZ POL 02:36:03CHRZANÓW 81 M30/68 02:35:39 23568

RAUCH ŁUKASZ POL 02:36:08SOSNOWICE 78 M30/69 02:35:57 21769

KULIK MICHAŁ POL 02:36:28WARSZAWA 86 M30/70 02:36:13 12470

KOLCZAK MAREK POL 02:36:36RUDZICA 81 M30/71 02:36:14AMATOR10171

PIĄTEK RAFAŁ POL 02:37:37KRAKÓW 83 M30/72 02:37:3129872

GOWIN WIKTOR POL 02:39:36PRUSZKOW 87 M30/73 02:39:20BOZONY HIGGSA6673

STACHURSKI MATEUSZ POL 02:39:44BIELSKO-BIAŁA 85 M30/74 02:39:24BB RUNNERS24074

IMIANOWSKI ŁUKASZ POL 02:40:17PRUSZCZ GDAŃSKI 79 M30/75 02:39:58EKSTRAFUN7775

ŁUKASIEWICZ MARCIN POL 02:40:53PRUSZKOW 87 M30/76 02:40:37BOZONY HIGGSA14676

NOGA ŁUKASZ POL 02:42:37SOSNOWIEC 82 M30/77 02:42:33ZDZIERAJ KAPCIE17877

SOBCZAK RADOSŁAW POL 02:44:57JANKOWICE 85 M30/78 02:44:40GASCONTROL POLSKA23778

KWASEK KAZEK POL 02:50:41BIBICE 78 M30/79 02:50:24ESKADRA KRAKÓW13079

GOŁĄB RAFAŁ POL 02:51:13KRAKÓW 87 M30/80 02:51:01 6380

HIPNER MARCIN POL 02:51:50BABICE 84 M30/81 02:51:43SPOT PSZCZYNA7481

JAKUBOWSKI JACEK POL 02:51:55KRAKÓW 85 M30/82 02:51:42 8182

CHWAŁEK MIROSŁAW POL 02:56:07BIELSKO BIAŁA 80 M30/83 02:55:47 3283

BATKO ADAM POL 02:56:42ŻORY 87 M30/84 02:56:241184

KUROWSKI MICHAŁ POL 03:07:31RUDA ŚLĄSKA 87 M30/85 03:07:14NIGHT RUNNERS GLIWICE12985

POTOCKI PIOTR POL 03:12:45PRZEMYŚL 81 M30/86 03:12:23 20686

SZCZELINA PAWEŁ POL 03:19:03OŚWIĘCIM 78 M30/87 03:18:37PRESS GLASS BIEGAMY I25387
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M40: 40 - 49 lat

III WADOWICKI PÓŁMARATON GÓRSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Św.Uśmiechnięty, Urząd Miejski Wadowice, Urząd Miejski Andrychów

Termin: 16.07.2017

Miejsce: Wadowice

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MAKOWIEC ROBERT POL 01:35:48TUCHÓW 75 M40/1 01:35:46  LKS BURZYN1531

LASEK DARIUSZ POL 01:44:53KOZY 72 M40/2 01:44:52BYLEDOBIEC ANIN1372

BIEGUN DARIUSZ POL 01:46:54SULKOWICE 74 M40/3 01:46:54143

KUREK JACEK POL 01:48:37TYCHY 72 M40/4 01:48:34ŚWIETLIKOWO1274

PIENIĄŻEK KRZYSZTOF POL 01:50:31KRAKÓW 71 M40/5 01:50:26 1955

KOKOT KRZYSZTOF POL 01:51:11ŻORY 74 M40/6 01:51:11HRMAX ŻORY3096

GLAB KRZYSZTOF POL 01:53:50KŁOBUCK 69 M40/7 01:53:48NGB KLOBUCK / VEGE RUNNERS607

FRANCUZ KONRAD POL 01:54:28MOGILANY 71 M40/8 01:54:23VEGE RUNNERS508

PAJEWSKI JERZY POL 01:54:45KRAKÓW 68 M40/9 01:54:43 1899

GRZYB KAZIMIERZ POL 01:55:09KRAKÓW 72 M40/10 01:54:54ESKADRA KRAKÓW6810

TRZASKA RADOSŁAW POL 01:55:22BIELSKO-BIAŁA 74 M40/11 01:55:12TLENOWNIA26111

GĄSIOR KRZYSZTOF POL 01:55:43PSARY 77 M40/12 01:55:40`BANDA ``R`` `5512

WIDLARZ SEBASTIAN POL 01:56:27TOMICE 77 M40/13 01:56:26 27413

WOŹNICKI ADAM POL 02:00:56WADOWICE 77 M40/14 02:00:54GÓRALE ZAWADKA27914

MŁOCEK JAROSŁAW POL 02:04:02RZYKI 76 M40/15 02:04:02 16815

POTOCZNY MIROSŁAW POL 02:04:15JAWORZNO 74 M40/16 02:04:08Z BIEGANIEM MI DO TWARZY20716

TOMASZEK JAROSŁAW POL 02:05:56ŻYWIEC 69 M40/17 02:05:42 26017

FURMANIUK JAROMIR POL 02:07:16POZNAŃ 72 M40/18 02:06:59SAMOTNY BIAŁY ŻAGIEL30118

KUCHARCZYK ADAM POL 02:09:04MAKÓW 71 M40/19 02:09:01 12019

NAPIERAJ ANDRZEJ POL 02:09:11RUDNIKI 68 M40/20 02:09:00FALSTART RUDNIKI17420

KUCIA SEBASTIAN POL 02:09:45MŁOSZOWA 76 M40/21 02:09:35 12121

DOCZEKALSKI JAROSŁAW POL 02:09:47JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 71 M40/22 02:09:42GB GALOPUJĄCE ŚLIMAKI3722

BALICKI DAREK POL 02:10:09KĘDZIERZYN-KOŹLE 70 M40/23 02:10:00 523

SZCZEPAŃSKI SEBASTIAN POL 02:10:41KOPYTÓWKA 74 M40/24 02:10:38KOPYTKO25524

DZIADOWIEC ANDRZEJ POL 02:10:59CHEŁMEK 69 M40/25 02:10:46 4325

PIETRZYK TOMASZ POL 02:11:50KRAKÓW 69 M40/26 02:11:39 19826

GONDKO KRZYSZTOF POL 02:11:56ANDRYCHÓW 76 M40/27 02:11:496427

KULA DAMIAN POL 02:12:45KRAKÓW 77 M40/28 02:12:38 12328

BERCAL ROBERT POL 02:13:47BABICA 76 M40/29 02:13:471229

KNUŻYŃSKI MARCIN POL 02:15:55MAKÓW 71 M40/30 02:15:52 9930

CZAJKOWSKI ARKADIUSZ POL 02:17:43KATOWICE 72 M40/31 02:17:23ADS MASNA KRYTYCZNA3531

TARNAWSKI ANDRZEJ POL 02:17:50JAWORZNO 76 M40/32 02:17:44KB MCKIS JAWORZNO25832

PRĘCIKOWSKI RYSIEK POL 02:19:17WIELICZKA 70 M40/33 02:19:04 20833

GUTOWSKI DARIUSZ POL 02:19:35KŁOBUCK 68 M40/34 02:19:26NGB KŁOBUCK7034

PIPER KRZYSZTOF POL 02:19:59SKAWINA 72 M40/35 02:19:37 20035

URBAŃSKI ROBERT POL 02:20:20KOCIERZ 72 M40/36 02:19:54 26736

PIÓRO GRZEGORZ POL 02:20:38OŚWIĘCIM 76 M40/37 02:20:24ZADYSZKA OŚWIĘCIM19937

SYMULA PIOTR POL 02:23:20BIELSKO-BIAŁA 68 M40/38 02:23:00AMATOR25238

ŁOZIŃSKI ARTUR POL 02:23:59IZDEBNIK 75 M40/39 02:23:36 14539

KOWALSKI JANUSZ POL 02:25:45POGWIZDÓW 75 M40/40 02:25:32OLZA CIESZYN11040

OCYLOK ADAM POL 02:26:06OŚWIĘCIM 72 M40/41 02:25:55 18041

KOWAL DARIUSZ POL 02:26:50OLKUSZ 74 M40/42 02:26:31SAINT-GOBAIN SQUAD10642

MAJTYKA TOMASZ POL 02:29:05KRAKÓW 70 M40/43 02:28:42LOS TREPOS COMPANIEROS9543

KWIECIEŃ TOMASZ POL 02:29:28KRAKÓW 71 M40/44 02:29:10ESKADRA KRAKÓW13244

RUSEK KRZYSZTOF POL 02:31:52NOWA WIEŚ 71 M40/45 02:31:28KĘCKIE HARPAGANY22145

LOB ROBERT POL 02:32:36KRAKÓW 70 M40/46 02:32:24 14246

MILARSKI ANDRZEJ POL 02:33:25SKAWINA 72 M40/47 02:33:12 16547

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

16.07.2017 14:38:57



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BUCZYŃSKI AREK POL 02:33:54KRAKOW (POLAND) 75 M40/48 02:33:36 2448

STOKŁOSA MARIUSZ POL 02:36:26WIEPRZ 76 M40/49 02:36:2031049

SŁOWIK ŁUKASZ POL 02:36:27KRAKÓW 77 M40/50 02:36:03ZAJEZDNIA AUTOBUSOWA WOLA23450

BABIŃSKI SZYMON POL 02:38:49ZABRZE 77 M40/51 02:38:29 351

KRUK GRZEGORZ POL 02:39:43CZĘSTOCHOWA 69 M40/52 02:39:27PRESS GLASS BIEGAMY I11752

MAJKRZAK MARIUSZ POL 02:42:13SUCHA BESKIDZKA 76 M40/53 02:41:55POCANCEROWANI15253

BARAN STEFAN POL 02:43:54NOWY SĄCZ 73 M40/54 02:43:41 30354

PATRYARCHA PIOTR POL 02:46:37SOSNOWIEC 76 M40/55 02:46:12 19255

GRZYB SŁAWEK POL 02:47:34WADOWICE 76 M40/56 02:47:25EKSPEDYCJA MRÓWKA6956

TASIEMSKI MARCIN POL 02:48:05WADOWICE 68 M40/57 02:47:4225957

MORA ALFONSO POL 02:49:55KRAKÓW 72 M40/58 02:49:39NIEZALEŻNY17258

KASPEREK TOMASZ POL 02:55:55KRAKÓW 71 M40/59 02:55:44 9159

MIĘTKA KRZYSZTOF POL 02:56:55KRAKÓW 75 M40/60 02:56:28DRUŻYNA M16460

NIŻNIK ROBERT POL 02:58:29WIELICZKA 71 M40/61 02:58:19 17661

MŁYNARCZYK ANDRZEJ POL 03:08:35RUDNIKI 72 M40/62 03:08:20FALSTART RUDNIKI16962

DUDEK TOMASZ POL 03:09:28OŚWIĘCIM 72 M40/63 03:09:05 3963

LATAŁA WOJCIECH POL 03:21:45KRAKÓW 76 M40/64 03:21:18LEŚNE GRUBASY13864
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M50: 50 - 59 lat

III WADOWICKI PÓŁMARATON GÓRSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Św.Uśmiechnięty, Urząd Miejski Wadowice, Urząd Miejski Andrychów

Termin: 16.07.2017

Miejsce: Wadowice

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

STROJNY ANDRZEJ POL 01:50:07CHEŁM ŚLĄSKI 65 M50/1 01:50:06 2471

DUDZIK ZENON POL 01:55:30KATOWICE 62 M50/2 01:55:29 402

KAWELCZYK ROBERT POL 01:57:46CZĘSTOCHOWA 67 M50/3 01:57:31 933

CZAPIEWSKI JANUSZ POL 02:00:53BIERUŃ 62 M50/4 02:00:47MISTER LAVAREDO2964

PASTUCHA MAREK POL 02:06:31KRAPKOWICE 60 M50/5 02:06:23CROSS KRAPKOWICE1915

HEŁMECKI HENRYK POL 02:11:52CHEŁMIEC 65 M50/6 02:11:49 736

MAZUR GRZEGORZ POL 02:13:29PIOTRKÓW 63 M50/7 02:13:21 1627

CHRZANOWSKI CZESŁAW POL 02:13:50SOSNOWIEC 60 M50/8 02:13:30MYSŁOWICKI KLUB BIEGACZA NO1318

BĘBENEK MIECZYSŁAW POL 02:14:16JAWORZNO 62 M50/9 02:13:58NIEZRZESZONY139

BŁACH PIOTR BUŁA POL 02:17:47GLIWICE 67 M50/10 02:17:36OPEL ACTIV TEAM1810

WAWAK MIROSŁAW POL 02:18:08MIĘDZYBRODZIE 64 M50/11 02:17:56 26811

CISZYŃSKI MAREK POL 02:18:55KATOWICE 64 M50/12 02:18:37 3412

KRAMARZ STANISŁAW POL 02:19:08SUCHA BESKIDZKA 62 M50/13 02:18:48 11413

BAROS GRZEGORZ POL 02:21:41RUDNIKI 66 M50/14 02:21:29FALSTART RUDNIKI814

KUĆ JAROSŁAW POL 02:22:20KRAKÓW 66 M50/15 02:22:16LACHO TEAM12215

LACHOWSKI PAWEŁ POL 02:26:17KRAKÓW 62 M50/16 02:26:08 13416

GRELA SŁAWOMIR POL 02:27:56ZAWIERCIE 64 M50/17 02:27:52 6717

STERCEL KRZYSZTOF POL 02:32:19JAWORZNO 58 M50/18 02:32:00 24318

ZEGARTOWSKI BOGUSŁAW POL 02:32:27KRAKÓW 59 M50/19 02:32:09 28419

STANEK RAFAŁ POL 02:39:18KARNIOWICE 65 M50/20 02:38:57ZABIERZÓW BIEGA24120

BROSZKIEWICZ SŁAWEK POL 03:02:49KRAKÓW 67 M50/21 03:02:27 2321

KANIA ADAM POL 03:04:37BIEŃKÓWKA 64 M50/22 03:04:13MOCNI POMOCNI30522
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M60: 60 lat i wiecej

III WADOWICKI PÓŁMARATON GÓRSKI

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Fundacja Św.Uśmiechnięty, Urząd Miejski Wadowice, Urząd Miejski Andrychów

Termin: 16.07.2017

Miejsce: Wadowice

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

RADOMSKI ZBIGNIEW POL 01:59:27BIELSKO-BIAŁA 51 M60/1 01:59:24 2161

CHOLEWA JAN POL 02:12:08SUCHA BESKIDZKA 48 M60/2 02:12:01 272

PRZYŁUDZKI JANUSZ POL 02:29:50MIKOŁÓW 52 M60/3 02:29:38STS BIEGATON2103

URBANIEC ANDRZEJ POL 02:38:34SUCHA BESKIDZKA 56 M60/4 02:38:15NIEZRZESZONY2654

WĄSOWICZ MARIAN POL 02:43:58KĘTY 56 M60/5 02:43:38 2715

KOPIJASZ LEONARD POL 02:45:15BRZESZCZE 51 M60/6 02:45:09 1026

MUSIAŁ MAREK POL 02:56:57BIERNA 48 M60/7 02:56:44HIT THE TRAIL3077
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